关于举办 2018 年度专业技术人员

公需科目培训班的通知

     为全面落实国家人力资源和社会保障部《专业技术人员

继续教育规定》（第 25号令）和湖南省人力资源和社会保

障厅《关于做好 2018年专业技术人员继续教育有关工作的

通知》（湘人社函〔2018〕29号）的要求，专业技术人员应

结合本职工作不断学习新理论、新知识、新技术、新信息，

改善知识结构,加强知识更新、补充、拓展，提高自主创新

能力。作为湖南省专业技术人员继续教育基地，湖南省图书

馆学会、湖南图书馆现组织开展专业技术人员继续教育公需

科目培训，有关事项通知如下：

一、 培训时间:2018年 8月 28-30日

二、 培训地点:湖南图书馆

三、 培训对象:湖南省图书资料系列专业技术人员

四、 培训主题:加快开放强省建设

五、 培训资料费:200元/人

六、 联 系 人：许志云

联系电话：0731-84174168

七、其他事项

1、交 通：长沙火车站可乘 7路、602路、104路公交车至

湖南图书馆站（窑岭北）下车。长沙火车南站可乘 124路公

交车至湖南图书馆站（窑岭北）下车。长沙汽车南站可乘 7

路公交车至湖南图书馆站（窑岭北）下车。长沙汽车西站可

乘 348路公交车至湖南图书馆站（窑岭北）下车。

2、完成培训后将颁发“结业证书”。须填写“继续教育证

书”的学员，请在培训报到时，提交“继续教育证书”。

3、培训班不统一安排食宿，学员可就近自行选择酒店。

4、本班限额报名，需要参加培训的学员请于 8 月 22 日前发

邮件至 hnstsgxh@163.com 报名。

附件：2018年度专业技术人员公需科目培训班回执

湖南省图书馆学会

湖 南 图 书 馆

2018年 8月 13日

附件：

2018 年度专业技术人员公需科目培训班

回  执

姓名 性别 工作单位 职务及职称 联系方式

单位名称

发票信息 单位税号

（请准确填写单位税号，用于开具培训资料费发票。）